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									Sida:Pol-1994-04-28 DH15988-01 Polsamt Förhör med granne på LG.pdf/4

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Tillfrågad om vad han gjorde på kvällen den 28 februari 1986, uppgavatt han tillsammans medbesökte restaurangDe var kvar fram till stängningsdags och lämnade restaurangen cirka kl. 2030. De tog sedan sin bil och körde ner tilldärskullevar vägen blockerad av två väktarbilar och väktarna var inbegripna i en hetsig diskussion.och sambon kom därför att sitta kvar i bilen.och efter en stund försvann killen och även väktarna tog plats i sina bilar och körde från platsen.att de var hemma cirka kl. 2045. Resten av kvällen var de hemma i lägenheten.minns hur sent de var uppe den kvällen.

Dегакпа

På fråga uppgavatt det var mycket lyhört i fastigheten och att man normalt hörde när folk kom och gick då ytterporten smällde.och hans sambo bodde då en trappa upp i gathuset. Tillfrågad uppgavatt han inte har någon minnesbild av att det smällt i porten under denna kväll, åtminstone inte efter den tidpunkt som Olof Palme mördades. Han minns vidare att han och sambon fick vetskap om mordet morgonen därpå när de läste morgontidningen som de prenumererade på. Inte heller då minns han att han reflekterat över att det skulle smällt i porten eller att något annat speciellt inträffat kvällen innan.

Slutligen tillfrågadesombodde i lägenheten påfram till avflyttningen eller om det kan vara så att han innehade lägenheten, men i själva verket bodde någon annanstans.uppgav då att hans uppfattning är att

tbodde kvar i lägenhetenfram till avflyttningen som han dock ej säkert kan förlägga_i_tid.

Förhöret avslutat kl. 1925,önskar ta del av det utskrivna förhörsprotokollet.

Stockholm dag som ovan

audi

Ingemar Isaksson, krinsp

940503/GT
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-04-28_DH15988-01_Polsamt_Förhör_med_granne_på_LG.pdf/4&oldid=394202"
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